
社旗县郝寨镇人民政府郝寨镇万盏路灯点亮乡村行动工程项目成交公告

（招标编号：社财采购竞争性磋商-2024-52）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]社旗县郝寨镇人民政府郝寨镇万盏路灯点亮乡村行动工程项目:

      中标人：河南大朋电子有限公司 中标价格：116.865839万元

二、其他：

   社旗县郝寨镇人民政府郝寨镇万盏路灯点亮乡村行动工程项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：社财采购竞争性磋商-2024-52

2、采购项目名称：社旗县郝寨镇人民政府郝寨镇万盏路灯点亮乡村行动工程项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 5日

5、评审日期：2024年 12月 18日

6、预算金额：人民币 1169344.93元      最高限价：人民币 1169344.93元

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

社财采购竞争性磋商-2024-52-1 工程量清单与磋商文件内全部内容 河南大朋电子有限公司 

社旗县城郊乡南环路北侧 1168658.39 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 社旗县郝寨镇人民政府郝寨镇万盏路灯点亮乡村行动工程项目 工程量清单与磋商文件内

全部内容 合同签订后 25日历天内 马云飞 豫 241212296535

三、评审专家名单

段爱萍（组长）、吕瑞玉 、梁明伦（业主评委）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协〔2023〕002

号文件规定向成交人收取代理服务费

收费金额：13686.58元



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《社旗县公共资源交易

中心》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对本成交公告有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内提出异议。 

监督部门：社旗县财政局，联系人：唐林，联系方式：0377-83978059。成交供应商最终得

分：86.67分。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：社旗县郝寨镇人民政府 

地    址：社旗县郝寨街人民路 88号

联 系 人：王康宁

联系方式：18237743775

2.采购代理机构信息

招标代理机构：南阳申鑫志远项目管理有限公司

地    址：独山大道孔明路交叉口向西 100米路北

联系 人：胡远      

联系电话：18638999638

3.项目监督部门

监督部门：社旗县财政局

联 系 人：唐林

联系方式：0377-83978059

2024年 12月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为社旗县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：社旗县郝寨镇人民政府                         



   地    址：社旗县郝寨街人民路 88号                                

   联 系 人：王康宁                             

   电    话：18237743775                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：南阳申鑫志远项目管理有限公司

   地    址： 独山大道孔明路交叉口向西 100米路北

   联 系 人： 胡远

   电    话： 18638999638

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T17:54:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T17:55:18+0800
	BJ
	ePolicy




